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2024 DOKUZ AYLIK KONSOLIDE FINANSAL SONUCLAR SUNUMU




Temel Gostergeler — 9A24

CEYREKLIK PERFORMANSTA DEVAM EDEN IYILESME

Milyon Tt 6.512 %26

Ceyreklik — 3C24 vs 2C24

§ FAVOK 1.744 %8

=,

786 -%16

(@)
D

Kiimiilatif- 9A24 vs 9A23 = 38.579 -%44
il FAVOK 8.471 -%37
4.578 -%50
- Yillik Degisim
Performans Gostergeleri % w -1 ylizde puan
9A24 vs 9A23
ﬁujﬂ %22 +3 yuzde puan
SE Lox "
© RTINSO %377 +19 ylzde puan

(*)2023 Yil Sonu itibariyla



Bolgesel Dagilim

YURT DISI OPERASYONLARIN FAVOK’E KATKISI %78

Milyon TL
Kimulatif — 9A24

6.186 %ZQ‘J
%71
%22
4.147 g
%78

Vergi Oncesi Kar 6.231

ﬁ FAVOK

Milyon TL
Kumulatif — 9A23

I-rl
J<> i
@)
A~

o %41
4 4.992 "
%59

Vergi Oncesi Kar 6.141

Not: Yurt disi operasyonlar Afrika ve Orta Asya operasyonlarindan olusmaktadir. Kuzey Kibris yurt ici operasyonlarin igerisinde yer almaktadir.




Bolgelerin FAVOK’deki Payi

YURTDISI OPERASYONLARIN KATKISI BEKLENDIGI GiBi ARTIYOR

Bolgelerin FAVOK'deki Payi
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e  Yurt disi operasyonlarin FAVOK katkisi beklendigi gibi %78’e yukseldi.

e  Yurtici operasyonlarin (Tirkiye ve Kuzey Kibris dahil) FAVOK'e katkisi, Tiirkiye'de piyasa kosullarinin normalizasyonu
nedeniyle 2024 yilinin ilk dokuz ayinda %22’ye distdu.




Tlirkiye Piyasasinda Fiyat Gelisimi

SPOT FIYAT TAVANI TEMMUZ AYINDA 2.700 TL/MWs’den 3.000 TL/MWs’a YUKSELTILDI

Ortalama Spot Elektrik Fiyatlari ve Azami Uzlastirma Fiyatlari (TL/MWs)
Azami Uzlastirma Fiyati (AUF)
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——Qrtalama Spot Elektrik Fiyati ——AUF - Linyit Santralleri AUF - Gaz Santralleri

* Enerji Piyasasi Dizenleme Kurumu (EPDK) 1 Ekim 2023 tarihinden itibaren gecerli olmak lGzere, 1 Nisan 2022 itibariyla
baslatilan AUF mekanizmasini sonlandirdi

« 1 Temmuz 2024'ten itibaren gecerli olmak lzere, spot fiyat tavani 2.700 TL/MWs’den 3.000 TL/MWs'e yiikseltildi. Bunun
sonucunda ceyreklik spot fiyatlarda %28 artis gerceklesti (3C24 ortalama: 2.520 TL/MWs vs 2C24 Ortalama: 1.969

Kaynak: EPIAS TL/MWS)




Antalya Santrali — Temel Gostergeler

ANTALYA- 900 MW KOMBINE CEVRIM DOGALGAZ SANTRALI
YAN HIZMETLER PIYASASINDA AKTIF ROL

Antalya Santralinin Lokasyonu Teknik Ozet

Enerji Kaynagi: Dogal Gaz
Kurulu Gig: 900 MW Kombine Cevrim
Devreye Alim: 2008

2 adet Siemens SGT5 — 4000F gaz turbini jeneratori
Teknoloji 1 adet Siemens SST5 — 5000F buhar turbini jeneratori
2 adet HRSG N/E

Uretim Hacmi (Briit): 2.649 GWs (9A24)
Kapasite Odemesi: 301 MM TL (9A24)
Kapasite Kullanim: %52 (9A24)

Ticari Kapasite Kullanim Orani(*): %65 (9A24)

Operasyon

Onemli Gelismeler

* %59 verimlilikle calisan esnek santral
e Uretilen elektrigin %39’u ikili anlasmalar, %36’si1 giin dncesi piyasasina, %24’l yan hizmetler (sekonder frekans kontol) araciligiyla satiimistir.
* Kapasite mekanizmasi 6demeleri yillik bazda %146 oraninda artarak 301 MM TL seviyesine ulagsmistir. (9A23: 122 MMTL)

* 2024 ilk dokuz ay boyunca gazin tamami BOTAS'dan alinmistir.

(*) TEIAS’a satilan sekonder frekans kontrol kapasitesi ile diizeltilmistir.



Bolu Santrali — Temel Gostergeler

BOLU GOYNUK- 270 MW YERLI LINYIT KOMUR SANTRALI

URETIM HACMINDE ONEMLI IYILESME

Bolu Goyniik Santralinin Lokasyonu

Teknik Ozet

Enerji Kaynagi: Yerli Linyit Kbmaru
Kurulu Gig: 270 MW (2 x 135 MW)
Devreye Alim: 2015

Teknoloji

2 adet SES-TImace kazanlari

2 adet akiskan yatakli kazanlar

2 adet Skoda Buhar Turbini MTD- 50 CRA

2 adet Siemens jeneratorler SGEN5 — 100A — 2P
2 adet SPIG sogutma sistemi

DeSOx egzoz aritma sistemi

Operasyon

Uretim Hacmi (Briit): 919 GWs (9A24)
Kapasite Kullanim Orani: %52 (9A24)

Kapasite Odemesi: 211 MM TL (9A24)
Roédovans bedeli kismi geri ddemeleri

Onemli Gelismeler

 Uretilen elektrigin %89’u ikili anlasmalar ile, %6’si yan hizmetler piyasasina, %5’i giin dncesi piyasasina satiimistir.

« Kapasite mekanizmasi diizenlemesinde yerli linyit santralleri lehine yapilan degisiklik ve TEIAS kapasite 6deme butcesinde yukari yonlii revizyon nedeniyle kapasite
mekanizmasi 6demeleri biiylik oranda artarak 2024 yili ilk dokuz ayinda 211 milyon TL'ye (9A23: 38 MM TL) ulasti. (2024'ten itibaren komur rodoévans bedellerinin

1/3'G santrallere geri 6denmektedir)

* Bolu Goynuk sahasinda i¢ eneriji ihtiyacinin karsilanmasi, boylelikle karbon emisyonlarinin azaltilmasi ve Bolu Goynuik Santrali'nde verimliligin artirilmasina yénelik 35
MW Gunes Enerjisi Santrali Projesi devam etmektedir. 2024 yilsonuna kadar devreye alim beklenmektedir.




Kuzey Kibris Santrali — Temel Gostergeler

KUZEY KIBRIS 188 MW KOMBINE CEVRIM AKARYAKIT SANTRALI
DOLAR BAZLI GARANTILI ELEKTRIK SATISLARI

Kuzey Kibris Santralinin Lokasyonu Teknik Ozet

Enerji Kaynagi: Akaryakit

Kurulu Glg¢: 188 MW Kombine Cevrim
Devreye Alim: 2003

Kontrat Bitis Tarihi: 2038

Gegisken yakit maliyeti

10 adet Wartsila 18V46 motor jenerator
Teknoloji 10 adet Aalborg kazan
Dresser-Rand buhar tirbini

Oberasvon m Uretim Hacmi (Briit): 723 GWs (9A24)
perasy m Kapasite Kullanim Orani: %72 (9A24)

Onemli Gelismeler

* Kuzey Kibris Kalecik Akaryakit Enerji Santrali dolar bazlh fiyat Uizerinden aylik garantili elektrik satisi yapmaktadir.

e Santral icin 2023 yili Temmuz ayinda 15 senelik s6zlesme uzatimi yapilmis ve s6zlesme uzatimina ek olarak 35 MW’lik kapasite artisi icin anlasmaya varilmisti. Mayis 2024
tarihi itibariyla 35MW’lik ek kapasite devreye girmis olup, aylik garantili elektrik satisi da artmistir.

» Sozlesme kapsaminda KKTC'nin enerji arz gtuivenliginin artirilmasi adina Tirkiye ile KKTC arasinda enterkonnekte hat kurulum strecinin baslatilabilmesi amaciyla fizibilite
calismalari yurutilmektedir.




Taskent ve Buhara Santralleri — Temel Gostergeler

50 MW EK KAPASITE ARTISI

Ozbekistan Santrallerinin Lokasyonu

Teknik Ozet

m Enerji Kaynagi: Dogalgaz (Kombine Cevrim)

m Kurulu Glg: 740 MW (A: 240 MW, B: 230 MW, Bukhara: 270 MW)

m Devreye Alim: Mart 2022

m Kontrat Bitis Tarihi: 2045

Ozbekistan m Gegisken yakit maliyeti
m Al ya da 6de mekanizmasi
- Taskent A-240 MW Taskent B- 230 MW Buhara-270 MW
4 adet GE LM6000 gaz B 24 adet Wartsila 20V34SG  m 28 adet Wartsila 20V34SG
. turbini gaz motorlar gaz motorlari
Teknoloji .

2 adet GE Thermodyne m 2 adet Dresser Rand buhar m 2 adet Skoda-Jinma buhar
11MC9 buhar tirbini turbini turbini
4 adet Aalborg kazan m 24 adet Aalborg kazan m 28 adet OKA kazan

Uretim Hacmi (Briit): 3.362 GWs (9A24)
Operasyon Kapasite Kullanim Orani: %71 (9A24)

Onemli Gelismeler

Taskent (A)240 MW, Taskent (B) 230 MW ve Buhara 270 MW kurulu glicte dogal gaz kombine ¢evrim santrallerinin kurulmasi ve santralde Uretilen elektrigin
emre amade garantili kapasite karsiliginda 25 yil boyunca satisini iceren anlasma Ozbekistan Enerji Bakanhg ile Mayis 2020’de imzalanmistir.

® Belirtilen 3 santral, resmi olarak Mart 2022 sonu itibariyla calismaya baslamistir.
® Dogalgaz, Ozbekistan’in gaz tedarik sirketi olan Uztransgaz tarafindan saglanmaktadir.

Finlandiya menseili Warstila ile isbirligi icinde yiiriitiilen modernizasyon projesi tamamlandi. Boylelikle Ozbekistan’daki toplam aktif kurulu glicimiiz Kasim 2024
itibariyla 740 MW’tan 790 MW’a ylikseldi.




Afrika Santralleri — Temel Gostergeler

UZUN VADELI GARANTILI YABANCI PARA BAZLI ELEKTRIK SATISLARI &
GECISKEN YAKIT MALIYETLERI

Afrika Santrallerinin Lokasyonu

Teknik Ozet

m Enerji Kaynagi: Dogalgaz + Akaryakit (Cift yakit)
m Kurulu Gig: 370 MW
l B Gecisken yakit maliyeti
m Alim Garantisi: 370 MW kurulu gictin 332 MW’ lizerinden
Gana

. m 13 adet Wartsila 18V46 motor (6 ‘si gaza ¢evrilmektedir)
Teknoloji e
B 9 adet Wartsila 18V50 gaz motoru

2023 yilinda 22 makinadan 9 u dogalgaza ¢evrilmistir.

Diger Gelismeler Gaz déniisimiiniin mevcut FAVOK’ii %30 oraninda artirmasi ve karbon emisyonlarini
azaltmasi beklenmektedir

Enerji Kaynagi: Akaryakit

Kurulu Glc¢: 60 MW (40+20 MW)

Gecisken yakit maliyeti

Alim Garantisi: 60 MW kurulu gliciin 50MW’ tGizerinden Avro bazli

B 4 adet Wartsila 18V38 motor jeneratoru

Teknoloji ]
m 30 adet Aksa Cummins KTA50 gen-sets

Enerji Kaynagi: Akaryakit

Kurulu Gig: 66 MW

Gecisken yakit maliyeti

Alim Garantisi: 66 MW kurulu giclin 60 MW’| lizerinden

(1)
Madagaskar

/

Teknoloji 11 adet Wartsila 18V32 motor jeneratori

(1) 11 Eylul 2024 tarihi itibariyla 66 MW'lik Madagaskar santralinin satisi gerceklesmistir. Aksa Enerji santralin isletmesini iki yil daha siirdirecektir. 10



KONSOLIDE OZET GELIR TABLOSU

MM TL

Hasilat

Satislarin Maliyeti
Brit Kar

Genel YOonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

Esas Faaliyet Kari

Deger Dusukltgl Zararlari

Yatirimlardan Elde Edilen Gelirler
Net Finansman Geliri

Parasal Kayip
Vergi Oncesi Kar

Vergi Giderleri

Ana Ortaklik Net Kari

Kaynak: SPK Konsolide Mali Tablolar

9A24

21.663
(17.332)

4.311

(999)
(61)
472

(124)

3.600

143
350

803
(533)

4.364

(1.109)

2.304

9A23

38.579
(30.356)

8.223

(807)
(22)
271

(107)

7.558

(621)
91

1.266
(902)

7.392

(2.185)

4.578

Yillik Degisim

%44
-%A43

-%438

%24

%173
%74

%16

-%52

a.d.
%286

-%37
-%41

-%41

-%49

-%50

Ekler




KONSOLIDE OZET BILANCO

MM TL

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
Stoklar

Toplam Donen Varliklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Toplam Duran Varliklar

Toplam Varliklar

Toplam Kisa Vadeli Yiikiimliliikler

Toplam Uzun Vadeli Yakumlilikler

Odenmis Sermaye

Ozkaynaklar

Toplam Kaynaklar

Kaynak: SPK Konsolide Mali Tablolar

9A24

792

9.215
1.208

13.589

52.967
1.324

62.557

76.146

20.895

13.182
1.226

42.069

76.146

YS23

1.080

18.382
1.217

23.219
47.573
1.503

52.599

75.818

18.703

10.060
1.226

47.056

75.818

Yilbasindan bu yana

-%27

-%50
-%1

-%41

%11
-%12

%19
%0

%12

%31
%0
-%11

%0

Ekler




2024 YILI BEKLENTILERIMIZI KORUYORUZ

FINANSAL
GOSTERGELER

DAGILIM

2024 BEKLENTILER
(MM TL)

DAGILIM

%62
%76
NET SAT'SLAR 35.172 W Yurtici ® Yurtdisi 27.215 m Yurtici = Yurtdisi
%36 . %23
%64 “ %77 G
FAVOK 7.901 " Yurtici  ® Yurtdis 7.795 m Yurti¢i = Yurtdisi
%21‘.%23 %22‘
YATIRIM < W’J -
HARCAMALARI 1.834 Atk mYorticl = Ay 16.240 " Asya mYurticl = Afrike

Notlar:
(1) VYurtici, Turkiye ve KKTC operasyonlarini icermektedir.
(2) 2024 yatinm harcamalari beklentisi, potansiyel yeni yatirimlari kapsamamaktadir.




lletisim Bilgileri

YATIRIMCI ILISKILERI

Sena Atay
Yatirinmai iliskileri Miidiirii

Pinar Saatcioglu
Yatirimai iliskileri ve Siirdiiriilebilirlik
Direktorii

O investorrelations@aksaenerji.com.tr o +30 216 681 1053

® Aksa Enerji Uretim A.S.

Riizgarlibahce Mh . Ozalp Cikmazi No:10 Kavacik /
Beykoz Istanbul

https://www.aksainvestorrelations.com/tr/ana-sayfa/



https://www.linkedin.com/company/aksa-enerji-%C3%BCretim-a-%C5%9F-/mycompany/
https://www.aksainvestorrelations.com/home/

BILGILENDIRME

Bu sunum sadece bilgilendirme amaciyla hazirlanmis olup, icerisinde Sirket yonetiminin gelecekteki bazi
olaylara iliskin mevcut goruislerini yansitan ileriye yonelik beyan ve ifadeler yer almaktadir. Bu beyanlarda yer
alan beklenti ve ongoruler, makul olduguna inanilmakla birlikte, bir takim varsayimlara dayanmaktadir. Bu
varsayimlarda meydana gelebilecek cesitli degisiklik ve degiskenler, tahmin edilenlerden onemli Olctide
farkhhk gosterecek fiili sonucglara neden olabilir.

Aksa Enerji bu sunumda yer alan bilgilerin dogruluguna veya eksiksizligine iliskin hicbir beyan veya taahhitte
bulunmamaktadir. Sunum icerigindeki bilgiler dnceden bildirim yapiimaksizin degistirilebilir. isbu sunum veya
icerisinde yer alan bilgiler yatirnm tavsiyesi yahut Aksa enerji paylarina/tahvillerine iliskin al-sat Onerisi
degildir. isbu sunum ve/veya icerisindeki bilgiler izinsiz olarak kopyalanamaz, ifsa edilemez veya dagitilamaz.
Aksa Eneriji, ileriye donuk beyanlar da dahil olmak Gzere, isbu sunum icerisinde yer alan, acikca veya Ustli
kapal olarak ifade edilen hicbir bir beyan veya ifadeye ya da eksik bilgilere ya da paylasilan veya kullanima
sunulan diger yazili ve sdzlu iletisimlere iliskin hicbir sorumluluk ve mesuliyet kabul etmemektedir. isbu
sunumun kullanilmasindan kaynaklanabilecek herhangi bir zarardan Aksa Enerji veya muddurleri, yoneticileri,
calisanlari veya Uclincu sahislar hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.




